
 
                     
  
 

   

 

 DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DELLA S.C. ACQUISTI BENI E SERVIZI 
 
N._________________        DEL ________________________ 
 
 
OGGETTO: Presa d’atto della variazione del confezionamento dei Kits di reagente di cui all’Atto n. 888 del 

22.06.2020. Ditta Beckman Coulter Srl. 

PDTD/2021/1706 

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a 
disposizione per la consultazione          

                                                        S.S.D. Affari Generali  Ufficio Delibere 

___________________________________________________________________________________________
           

La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’ Azienda Ospedaliera Brotzu
  

SI □    NO □   

     

 
IL DIRETTORE DELLA S.C. A.B.S. 

 
 

VISTA  la delibera n. 589 del 15.04.2015, con la quale è stata conferita delega in diversi ambiti  di 

attività al Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi; 

DATO ATTO che, con la delibera n. 673 del 30.04.2020, si è provveduto ad integrare ulteriormente gli 

atti di competenza del  Direttore della SC di Acquisti di Beni e Servizi, rispetto a quelli di cui 

alla Deliberazione 589/2015; 

PREMESSO che, con Atto n. 888 del 22.06.2020- liberamente consultabile e scaricabile sull’Albo 

Pretorio del sito dell’ARNAS Brotzu - è stata aggiudicata, in favore della Ditta Beckman 

Coulter Srl, la fornitura di un service per un sistema di automazione di chimica clinica e 

immunochimica per i Laboratori HUB del P.O. San Michele e SPOKE del P.O. Businco; 

CONSIDERATO che, con nota prot. PG/2021/16154 del 09.09.2021, l’Operatore economico Beckman 

Coulter Srl informa sulla variazione del confezionamento dei kits di alcuni reagenti 

aggiudicati con la Delibera in argomento (All. A fg. 1); 

RITENUTO di dover prendere atto della variazione del confezionamento dei kits di alcuni reagenti, di 

cui all’Atto n. 888 del 22.06.2020, aggiudicati alla ditta Beckman Coulter Srl, fermo 

restando il prezzo per test/ml precedentemente applicato; 

VISTO il D. Lgs. n. 50/16; 

 

 

 

luisanna.perra
Font monospazio
1620

luisanna.perra
Font monospazio
12.10.2021

luisanna.perra
Font monospazio
12.10.2021



 
                     
  
 

   

 

 

 
     Segue determinazione n. _____________ del _____________ 

 

DETERMINA 

 

Per i motivi indicati in premessa: 

 di prendere atto della variazione del confezionamento dei kits di alcuni reagenti, di cui all’Atto n. 888 del 

22.06.2020, aggiudicati alla ditta Beckman Coulter Srl, fermo restando il prezzo per test/ml 

precedentemente applicato, così come sotto descritto: 

 

Prodotto Codice Confezionamento Prezzo a conf. € 

Lipasi L-AU OSR6230 4 x 30 + 4 x 10 ml 369,99 

Fosfatasi Alcalina AMP L - AU OSR6204 4 x 53 + 4 x 53 ml 328,45 

AST GOT IFCC L - AU OSR6209 4 x 50 + 4 x 50 ml 647,82 

CK NAC L - AU OSR6279 4 x 44 + 4 x 21 ml 315,95 

 

 

 

 

 
 

Il Direttore della SC A.B.S. 

Avv. Federica Pillai 

 

 

 

 

 

 
Coll. Amm.vo Dr. ssa Alessia Onnis 

luisanna.perra
Font monospazio
1620

luisanna.perra
Font monospazio
12.10.2021



All. A pag. 1 di fg. 1

alessandra.chiappe
Matita


		2021-10-08T09:02:57+0200
	ONNIS ALESSIA


		2021-10-11T10:30:02+0200
	PILLAI FEDERICA


		2021-10-12T12:12:23+0200
	PERRA LUISANNA




